陕路办〔2018〕14 号

关于中秋、国庆节放假的通知

集团各分（子）公司，集团各部门：

根据集团公司工作安排，现将集团公司 2018 年中秋、国庆

节放假有关事项通知如下：

一、放假时间：

中秋节：9月 22 日至 24 日放假；

国庆节：10 月 1日至 7日放假，9月 29 日（星期六）、9月

30 日（星期日）上班。

二、安全生产带班领导：

9 月 22 日-9 月 24 日：贾佺利，联系方式：13991889306；

10 月 1 日-10 月 4 日：解  刚，联系方式：13991398302；

10 月 5 日-10 月 7 日：石  强，联系方式：13572900752。

各分（子）公司要做好工程项目的服务保障和沟通联络工作，

确保工程项目生产安全、平稳、有序，如有特殊情况请及时向安

全生产带班领导反映汇报。

三、集团总部值班人员须按正常作息时间上下班，及时办理

 - 2 -

领导指令、来电登记、来客接待等有关工作，检查各楼层安保状

况，如遇特殊情况及时向带班领导反映。

四、放假期间，除值班车辆外，机关其他公务车辆一律封存,

定点集中存放。

附件：集团公司假期值班表

陕西路桥集团有限公司办公室

2018 年 9 月 20 日

抄送：集团各领导，档。

 陕西路桥集团有限公司办公室                2018 年 9 月 20 日发

                                                   共印 19 份

 - 3 -

集团公司中秋节值班表

时间 带班领导 联系方式 值班人员 联系方式

9月22日 王加福 13892833598

9月23日 侯培红 13572810685

9月24日

米  娜 15829916383

黄创军 13772512259

集团公司国庆节值班表

时   间 带班领导 联系方式 值班人员 联系方式

10月 1日 东  宇 13571989757

10 月 2日 阮根兰 18066878602

10 月 3日 刘西雷 13609287985

10 月 4日

卢仁义 13909253989

史安放 18097313799

10 月 5日 高建荣 13571821560

10 月 6日 张景娥 13384993721

10 月 7日

杨武策 18092218598

李  明 13700232723